別紙様式７（規程第15条第１項，第２項関係）
宇大総第　　　　号
平成　　年　　月　　日

第三者に係る法人文書の開示請求に関する通知書

   （開示請求者）　　　　　様

[bookmark: _GoBack]                                            　国立大学法人宇都宮大学長　　　　　　　　印

  あなたに関する情報が記録されております法人文書について，独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第３条及び第４条第１項の規定により開示の請求がありましたので通知します。
　ついては，この情報の開示の当否についてご意見がある場合は，書面（様式任意）によりお知らせください。
	法人文書の名称

	法人文書に記録されているあなたに関する情報の内容

	開示しようとする場合の適用条項及びその理由

	請求年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日

	開示不開示の決定
予定年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日

	意見書提出先
	　宇都宮大学総務部総務課
    住　　所：〒３２１－８５０５　栃木県宇都宮市峰町３５０
    電話番号：０２８－６４９－５０１１

	意見書提出期限
	　平成　　　年　　　月　　　日

＊不明な点がある場合には，総務部総務課（℡０２８－６４９－５０１１）にご連絡ください。
　なお，意見書の提出がない場合は，本学の決定に従うものといたします。